АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» апреля 2021 г. № 17

Об объявлении нерабочих дней

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.04.2021 года № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года»:
1. Считать дни с 04 по 07 мая 2021 года включительно не рабочими.
2. С 01 мая по 10 мая 2021 года, организовать дежурство ответственных лиц согласно прилагаемому графику.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                              В.И.Бокова

График дежурств ответственных на период с 01.05.2021г. по 10.05.2021г

	№ пп
	ФИО
	Должность
	Дата дежурства
	Подпись

	1
	Тараненко Марина Васильевна
	Директор МКУ «ПОТО»
	01.05.2021

	2.
	Марышева Екатерина Александровна
	Инспектор
	02.05.2021

	3
	Реутова Екатерина Викторовна
	Работник ВУР
	03.05.2021

	4
	Плотникова Анастасия Михайловна
	Ведущий специалист
	04.05.2021

	5
	Алексеева Ирина Тагировна
	Директор МКУК сДК
	05.05.2021

	6
	Погосян Арамо Арноликович
	Заведующий Ермоловским сДК
	06.05.2021

	7
	Попкова Любовь Михайловна
	Худ.Руководитель Почепской сДК
	07.05.2021

	8
	Козлова Елена Олеговна
	Библиотекарь Почепской сДК
	08.05.2021

	9
	Тужикова Светлана Александровна
	Худ.Руководитель Ермоловский сДК
	09.05.2021

	10
	Новикова Людмила Ивановна
	Библиотекарь Ермоловский сДК
	10.05.2021